



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 514 483
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PLAMON AS
Forretningsadresse: Skibotnterminalen
Skibotsveien 388
9143 SKIBOTN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Lund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.08.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 553 523	4 079 319
Annen driftsinntekt		17 000	58 000
Sum inntekter		5 570 523	4 137 319
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-140 500	95 200
Varekostnad		-274 879	2 322
Lønnskostnad	2	4 391 050	2 931 814
Avskrivning		102 283	47 115
Annen driftskostnad	2	1 314 121	996 811
Sum kostnader		5 392 075	4 073 262
Driftsresultat		178 448	64 057
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		66	54
Sum finansinntekter		66	54
Annen finanskostnad		32 888	35 949
Sum finanskostnader		32 888	35 949
Netto finans		-32 822	-35 895
Ordinært resultat før skattekostnad		145 626	28 162
Ordinært resultat etter skattekostnad		145 626	28 162
Årsresultat		145 626	28 162
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	145 626	28 162
Sum overføringer og disponeringer		145 626	28 162



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		254 886	94 107
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		74 370	79 886
Sum varige driftsmidler		329 256	173 993
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		143 420	62 678
Sum finansielle anleggsmidler		143 420	62 678
Sum anleggsmidler		472 676	236 671
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		453 286	
Fordringer			
Kundefordringer		176 955	44 098
Andre fordringer		39 295	10 933
Sum fordringer		216 250	55 031
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	3	25 128	239 275
Sum omløpsmidler		694 664	294 306
SUM EIENDELER		1 167 340	530 977

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Aksjekapital	4, 5	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	5	436 544	325 000
Sum innskutt egenkapital		466 544	355 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	-483 348	-628 974
Sum opptjent egenkapital		-483 348	-628 974
Sum egenkapital		-16 804	-273 974
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		46 128	77 014
Øvrig langsiktig gjeld		-10 000	
Sum annen langsiktig gjeld		36 128	77 014
Sum langsiktig gjeld		36 128	77 014
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		275 332	149 858
Skyldige offentlige avgifter	3	478 391	427 893
Annen kortsiktig gjeld		394 293	150 186
Sum kortsiktig gjeld		1 148 016	727 937
Sum gjeld		1 184 144	804 951
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 167 340	530 977



Plamon AS

Årsberetning 2016

Plamon AS

Adresse: Skibotnterminalen, 9143 SKIBOTN
Org.nr: 913514483 MVA

Virksomhetens art

Plamon AS driver med Annen spesialisert bygge- og anleggsvirksomhet. Selskapet har forretningslokale i Storfjord.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2016 5 570 523 kroner som er en oppgang på 35 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 1174 % til 104 500 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 106 256 kroner, sammenlignet med 566 492 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2016 var -7 % sammenlignet med -52 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger den positive utviklingen og store ordreservene.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2016. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2016. Samlet sykefravær har vært 5 dager, hvilket utgjør 0,43%.

Likestilling

Selskapet har i 2016 sysselsatt totalt fem ansatte, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært fem menn, mens blant styremedlemmene har det vært to menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Storfjord, 31. august 2017
Styret for Plamon AS

Tom Erik Figenschau
styremedlem

Are Angell
styreleder/daglig leder




Plamon AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2016	2015
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 5	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	5	436 544	325 000
Sum innskutt egenkapital		<u>466 544</u>	<u>355 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	<u>-544 431</u>	<u>-648 931</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>-544 431</u>	<u>-648 931</u>
Sum egenkapital		<u>-77 887</u>	<u>-293 931</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	<u>0</u>	<u>19 957</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>0</u>	<u>19 957</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		46 128	77 014
Øvrig langsiktig gjeld		<u>-10 000</u>	<u>0</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>36 128</u>	<u>77 014</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		275 332	149 858
Skyldige offentlige avgifter	3	478 391	427 893
Annen kortsiktig gjeld		<u>394 292</u>	<u>185 701</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 148 015</u>	<u>763 452</u>
Sum gjeld		<u>1 184 143</u>	<u>860 423</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>1 106 256</u>	<u>566 492</u>

31. desember 2016
Storfjord, 31. august 2017


Tom Erik Figgenschau
styremedlem


Are Angell
styreleder/daglig leder



Plamon AS

Noter til regnskapet for 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	4 431 142	2 847 147
Pensjonskostnader	23 735	30 705
Andre ytelser	104 095	36 836
Refusjoner	-167 923	0
Sum	<u>4 391 049</u>	<u>2 914 688</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 4 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	866 540	0
Pensjonsutgifter	12 579	0

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

Note 3 - Bankinnskudd

	2016
Bundne skattetrekksmidler utgjør	173 818

Skyldig skattetrekk pr 31.12. var kr 173 778

Note 4 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30	1 000 kr	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Are Angell, Styreleder	16	53,33 %	53,33 %
Tom Figenschau, Styremedlen	14	46,67 %	46,67 %
Sum	<u>30</u>	<u>100,00 %</u>	<u>100,00 %</u>



Plamon AS

Noter til regnskapet for 2016

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2016	30 000	325 000	-628 974	-273 974
Årsresultat	0	0	145 626	145 626
Kontantinnskudd	0	111 544	0	111 544
Egenkapital 31.12.2016	30 000	436 544	-483 348	-16 804

Note 6 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	145 626	0
Endring i midlertidige forskjeller	-189 409	0
Årets skattegrunnlag	-43 783	0

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2016	2015
Driftsmidler inkl goodwill	200 552	0
Sum	200 552	0
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-672 609	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-472 057	0
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-472 057	0
Sum	0	0

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 25% av resultat før skatt

	2016
25% skatt av resultat før skatt	36 406
Beregnet skattekostnad	36 406
Effektiv skattesats *)	25 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



Plamon AS

Årsberetning 2016

Plamon AS

Adresse: Skibotnterminalen, 9143 SKIBOTN
Org.nr: 913514483 MVA

Virksomhetens art

Plamon AS driver med Annen spesialisert bygge- og anleggsvirksomhet. Selskapet har forretningslokale i Storfjord.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2016 5 570 523 kroner .

Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 167 340 kroner. Egenkapitalen pr. 31.12.2016 var -1 %.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Til grunn for antagelsen ligger selskapets store ordrerreserve ved årets utgang. 2014 har vært et etableringsår med store investeringer som har ført til et negativt resultatet for 2014.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2016. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2016. Samlet sykefravær har vært 5 dager, hvilket utgjør 0,43%.

Likestilling

Selskapet har i 2016 sysselsatt totalt fem ansatte, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært fem menn, mens blant styremedlemmene har det vært to menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

Storfjord, 3. august 2018

Styret for Plamon AS

Tom Erik Figenschau
styremedlem

Are Angell
styreleder/daglig leder